Leuze

Fiche technique

Déblocage de secours a distance
Art. n°: 50149363
AC-L250-RPB-C01

Contenu
- Caractéristiques techniques

- Encombrement
.,
Figure pouvant varier
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Déblocage de secours a distance ¢ Art. n°: 50149363 « AC-L250-RPB-C01

Caractéristiques techniques

Données de base

Adapté pour

Caractéristiques

MTTF

Données mécaniques

Forme

Dimensions (I x H x L)
Poids net

Couleur du boitier

Durée de vie mécanique
Fréquence de commande max.

Interverrouillages de sécurité L250

20 années

Cubique

30 mm x 90 mm x 66 mm
823 g

Blanc

Rouge

20.000 jeux de commande
600 par heure

Longueur du céable d'actionnement 5m
Caractéristiques ambiantes
Température ambiante, fonctionne- 0..50°C
ment
Température ambiante, stockage -40 ...75°C
Encombrement
Toutes les dimensions sont en millimétres
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Leuze electronic GmbH + Co. KG
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Classification

Numéro de tarif douanier
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0

ETIM 8.0
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Leuze

90318020
27272691
27279225
27272692
27272692
27272692
27272692
27272692
EC002594
EC002594
EC002594
EC003015
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